TU虹STICA DE IBIT取GA, Estado de Sao Paulo, em conformidade com a Lei Org如ica do 
Municipio, e nos termos da Resolug加 no 4.205/2014, da C加ara Municipal, promulga a 
seguinte lei: 

Art. 10. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir cr6dito 
especial no valor de R$ 747.458,57 (setecentos e quarenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta 
e oito reais e cinquenta e sete centavos), com a seguinte classific零加：  

022100 	 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS 
15.451.0180.2119.0000一Construe加Pracas. Paraues e Jardins 
4.4．りo．う1.00- ULIUO.0iう一  Obras e Insta!四Oes..................................................K革 747.458,57